

MADEX MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO E MADEIRAS LTDA - EPP

"Madex Materiais de Construção"

Insc. Est.: 133.018728-00-63 CNPJ: 03.098.097/0001-05
Av. Cap. Antônio Carlos de Souza, nº 30, Bairro Santa Maria Tel.: (32) 3741-2145 Cep: 36800-000 – Carangola-MG



ANEXO II

PROPOSTA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 042/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de complementação de materiais de construção para edificação de um mercado municipal na Rua do Campo, s/nº, Pedra Dourada MG, conforme descrito abaixo:

PLANILHA DE QUANTITATIVO DE MATERIAL - MERCADO MUNICIPAL					
ORÇAMENTO MATERIAL CONSTRUÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL					
Res. Técnico: Eng. Marcus Paulo de S. Lima - CREA 71.191/D			DATA:		
Itens	DESCRIÇÃO	unidade	Quant	Cust. Unit.	Cust. Total
01	PORTA CHIAPADA COMPLETA ANGELIM 70X210 CM (CACHONETE, FOLHA PORTA E ALIZAR)	UNID.	2,00	R\$ 201,59	R\$ 403,18
02	BASCULANTE DE FERRO COMPLETO 60X60 CM - C/ GRADE PROTEÇÃO	UNID.	2,00		
03	FECHADURA CROMADA INTERNO E EXTERNO C/ CHAVE PEQUENA	UNID.	2,00	R\$ 51,41	R\$ 102,82
04	DOBRADIÇA CROMADA 2,5 "	UNID.	6,00	R\$ 12,88	R\$ 77,28
05	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE VIDRO FANTASIA 3,0 MM	M2	0,72		
06	CIMENTO CP II	UNID.	194	R\$ 21,84	R\$ 4.236,96
07	AREIA MÉDIA	M3	48	R\$ 97,33	R\$ 4.671,84
08	BRITA 1	M3	8	R\$ 123,20	R\$ 985,60
09	ARGILA	SC	255	R\$ 4,36	R\$ 1.111,80
10	CAL HIDRATADA 20 KG -P/ EMBOÇO	SC	46	R\$ 8,40	R\$ 386,40
11	TIJOLINHO CERÂMICO MACIÇO (10X20X5 CM)	UM	57.182	R\$ 1,12	R\$ 64.043,84
12	PISO FRIO ANTIDERRAPANTE 40X40 CM- CERÂMICO - PEI III - BRANCO MESCLADO C/ BEJE	M2	205		
13	ARGAMASSA- PRIMEIRA LINHA	UM	52	R\$ 12,21	R\$ 634,92
14	AZULEJO CERÂMICO PEI III - 18 X 30 CM - BRANCO	M2	41		
15	VASO SANITÁRIO BRANCO, C/ PARAFUSO	UNID	2	R\$ 223,89	R\$ 447,78
16	LAVATÓRIO EM CERÂMICA C/ VALVULA E SIFÃO S/ COLUNA BRANCO	UNID	2	R\$ 142,02	R\$ 284,04
17	DUCHA HIGIENICA	UNID	2	R\$ 64,40	R\$ 128,80

8	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO CROMADA	UNID	2	R\$ 21,84	RS 43,68
	KIT SABONETEIRA	UNID	2	R\$ 60,37	RS 120,74
20	REGISTROS GAVETA BRUTO 1 1/2"	UNID	2	R\$ 84,56	RS 169,12
21	TAMPA BACIA SANITÁRIA	UNID	2	R\$ 29,68	RS 59,36
22	BARRA APOIO P/ DEFICIENTE	UNID	2	R\$ 55,44	RS 110,88
23	CAIXA D'ÁGUA 1000 L FIBRA	UNID	1	R\$ 365,01	RS 365,01
24	RALO SIFONADO	UNID	2	R\$ 8,85	RS 17,70
25	VALVULA DE DESCARGA	UNID	2	R\$ 108,53	RS 217,06
26	COLA PARA TUBO DE PVC - 175 G	UNID	5	R\$ 9,47	RS 47,35
27	TUBO PVC 20 MM MARROM - VARA 6,0 M	UNID	15	R\$ 9,52	RS 142,80
28	TUBO PVC 25 MM MARROM - VARA 6,0 M	UNID	15	R\$ 11,09	RS 166,35
29	TUBO PVC 50 MM MARROM - VARA 6,0 M	UNID	15	R\$ 48,72	RS 730,80
30	TUBO PVC 40 MM BRANCO - VARA 6,0 M	UNID	15	R\$ 16,69	RS 250,35
31	TUBO PVC 75 MM BRANCO - VARA 6,0 M	UNID	15	R\$ 42,56	RS 638,40
32	TUBO PVC 100 MM BRANCO - VARA 6,0 M	UNID	15	R\$ 41,44	RS 621,60
33	MADEIRA PARA JU PARA ENGRADAMENTO DE TELHADO COLONIAL	M²	6	R\$ 3.920,00	RS 23.520,00
34	TELHAS COLONIAL CERAMICA DUPLA CAPA E BICA REDONDA	UNID.	4.455	R\$ 1,18	RS 5.256,90
TAL				R\$ 109.993,36	

Pedra Dourada-MG, 15 de Maio de 2018.


MADEX MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO E MADEIRAS LTDA - EPP
 Felipe Lopes Marinho Pereira..

03.098.097/0001-05

MADEX MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO E MADEIRAS LTDA - EPP

Av. Cap. Antônio Carlos de Souza, nº 30
 Bairro Santa Maria
 CEP: 36800-000

CARANGOLA - MG

